

泌尿器科

08-01 ドセタキセル+プレドニン療法

1コース21日間		Day	1	...
DTX	70 mg/m ²	点滴静注	↓	
PSL	10mg/day	連日内服	→	→

08-02 GC(ゲムシタピン+シスプラチン)療法

1コース28日間		Day	1	2	...	8	...	15	...
GEM	1000 mg/m ²	点滴静注	↓			↓		↓	
CDDP	70 mg/m ²	点滴静注		↓					

08-03 BEP療法

1コース21日間		Day	1	2	3	4	5	...	9	...	16	...
CDDP	20 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓					
ETP	100 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓					
BLM	30 mg/BODY	点滴静注		↓					↓		↓	

08-05 ゲムシタピン+カルボプラチン療法

1コース21日間		Day	1	...	8	...
GEM	1000 mg/m ²	点滴静注	↓		↓	
CBDCA	1 mg/AUC	点滴静注	↓			

08-06 放射線併用シスプラチン療法

1コース7日間		Day	1	2	3	4	5	...
CDDP	10 mg/BODY	動脈注射	↓	↓	↓	↓	↓	

08-10 エピルビシン膀胱注入

1コース7日間		Day	1	...
EPI	30 mg/BODY	膀胱注入	↓	

08-11 ニボルマブ単剤療法

1コース14日間		Day	1	...
ニボルマブ	240 mg/BODY	点滴静注	↓	

08-12 カバジタキセル+プレドニン療法

1コース21日間		Day	1	...
カバジタキセル	25 mg/m ²	点滴静注	↓	
PSL	10mg/day	連日内服	→	→

08-14 ペムブロリズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
ペムブロリズマブ	200 mg/BODY	点滴静注	↓	

08-15 biweeklyドセタキセル+プレドニン療法

1コース14日間		Day	1	...
DTX	50 mg/m ²	点滴静注	↓	
PSL	10mg/day	連日内服	→	→

08-16 ニボルマブ+イピリムマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
ニボルマブ	240 mg/BODY	点滴静注	↓	
イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	↓	